W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę/ów wymogu zatrudnienia na podstawie Umowy o pracę.

VIII. WADIUM
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, tj.: 
2.1. pieniądzu; 
2.2. gwarancjach bankowych; 
2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 
3. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: